
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

DNF

Num.

27

3

28

7

15

25

31

26

46

12

14

99

Nome

ALBANESE DANILO

PASSA IURI

DI CORI ALESSANDRO

COMANDUCCI CRISTIAN

INNOCENZI LUCA

PAPI COSMO

TARANGHELLI EMANUELE

BALDI ALESSIO

VIOLANTI FRANCESCO

BACCHIO SANDRO

PIOL LEONARDO

PANDOLFI ALESSANDRO

Reg.

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

TOS

TOS

LAZ

LAZ

LAZ

Classe

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

125 JUNIOR ROK

Giri

16

16

16

16

16

16

16

16

16

16

15

Diff

1.819

2.270

8.014

10.911

14.127

14.596

20.249

31.659

32.005

1 Giro

DNF

Tempo Totale

14:59.126

15:00.945

15:01.396

15:07.140

15:10.037

15:13.253

15:13.722

15:19.375

15:30.785

15:31.131

14:11.519

Tempo Migliore

55.873

55.557

55.661

55.966

56.061

56.459

56.212

56.146

57.460

57.491

55.995

Velocità Migliore

83,761

84,238

84,080

83,622

83,480

82,892

83,256

83,354

81,448

81,404

83,579

-

Nel Giro

10

15

15

13

5

11

10

10

11

14

14

0

Karting Club

A.S.D. GUARDEA KART

COSTA OVEST ASD

FLOWERS

K.C. CLUB FLOWERS

FLOWERS

KGT RACING TEAM

PANDOLFI

Telaio / Motore

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

IESOLO / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

KOSMIC / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

TONY KART / VORTEX

Commento

10"

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

1.819

Avg. Speed

83,281

Best Lap Tm

55.557

Best Spd

84,238

Best Lap by

3 - PASSA IURI

Stampato: 24/03/2013 17:43:13

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 2a Prova

125 Junior Rok

Finale

Gara (16 Giri) Iniziato a 16:22:27

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

24/03/2013 16:22

RISULTATI

Ora Inizio: 17.01
                               Esposizione: _____
Ora Fine:   17.20


